

Kim Nielsen Grenaa Holding ApS

Hasselbakken 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 85 61 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Nielsen Grenaa Holding ApS Hasselbakken 2 8500 Grenaa CVR-nr.: 31 85 61 16 Stiftet: 18. december 2008 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kim Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.600	-10.309
Andre finansielle indtægter	2.848	97.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.903	-1.630
Resultat før skat	-135.655	85.946
Skat af årets resultat	0	-18.964
Årets resultat	-135.655	66.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-252.655	-47.018
Disponeret i alt	-135.655	66.982

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.017.244</u>	<u>1.144.211</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.244</u>	<u>1.144.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.017.244</u>	<u>1.144.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.626</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.626</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.589</u>	<u>143.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.215</u>	<u>143.867</u>
	Aktiver i alt	<u>1.030.459</u>	<u>1.288.078</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		777.519	1.030.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.000	114.000
Egenkapital i alt		<u>1.019.519</u>	<u>1.269.174</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		940	940
Selskabsskat		0	7.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.940</u>	<u>18.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.940</u>	<u>18.904</u>
Passiver i alt		<u>1.030.459</u>	<u>1.288.078</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.077.192	113.000	1.315.192
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.018	114.000	66.982
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.030.174	114.000	1.269.174
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.655	117.000	-135.655
	125.000	777.519	117.000	1.019.519

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.903	1.630
	127.903	1.630
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr statusdagen t.kr. 1.017.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. - 127.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 30.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
